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«Золотая шайба»

	



	
	
	
	
	год рождения: 
	2009 – 2010

	Вид соревнований
	Всероссийские финальные соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба» среди команд юношей 2009 – 2010 годов рождения Дивизион «Байкальский»
	Дата
	06.02.2026
	Игра №
	36

	Место проведения
	г. Волжский / г.Волгоград, Волгоградская область
	Время
	13:30
	Кол-во зрителей:
	21

	«А» «Олимпия»Иркутская область
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	(К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Пр
	Начало
	Оконч.

	82
	Кузнецов Иван
	
	Вр
	да
	1
	23
	43
	15
	71
	
	
	10
	28
	11
	2
	3
	10
	28
	12
	28

	5
	Эли Николай
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	39
	11
	2
	9
	27
	39
	29
	39

	7
	Боровин Данил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	31
	5
	2
	3
	37
	31
	39
	31

	11
	Разумный Марсель
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Клыпин Арсений
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Первушин Марк
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Попов Владислав
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Верещагин Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Шульгин Матвей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сундюков Илья
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Судос Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	Тренер:  
	Кузьмин Павел
	Представитель:   
	Верещагин Сергей
	

	

	«Б» «Шахтер» Кемеровская область
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ,  ИМЯ
	(К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Пр
	Начало
	Оконч.

	16
	Веденин Родион
	
	Вр
	да
	1
	01
	50
	26
	
	
	
	14
	20
	7
	2
	2
	14
	20
	16
	20

	35
	Дворников Николай
	
	Вр
	да
	2
	08
	54
	97
	24
	7
	
	19
	22
	7
	2
	3
	19
	22
	21
	22

	7
	Архипкин Глеб
	
	З
	да
	3
	22
	46
	97
	
	
	
	27
	39
	25
	2
	19
	27
	39
	29
	39

	10
	Плиско Данил
	
	З
	да
	4
	23
	23
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Плотников Кирилл
	
	З
	да
	5
	23
	55
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Валейник Максим
	
	З
	да
	6
	34
	50
	21
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Бжицких Ян
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Смирнов Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Филатов Михаил
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Ишев Дмитрий
	А
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Горбунов Вадим
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Бедохин Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Фомичев Вадим
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Филатьев Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Горбунов Ярослав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Шерин Степан
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Михайлов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	Тренер:  
	Ленченков Виктор
	Представитель:   
	Котин Александр
	

	

	Броски, определяющие победителя
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время игры/Время тайм-аута

	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	Взятие ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Начало
	13
	42

	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	3
	1
	
	
	6
	Окончание
	14
	53

	
	
	
	
	
	
	Штрафное время
	«А»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут   «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	4
	0
	
	
	6
	Тайм-аут   «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	
	Время игры вратарей
	

	
	
	
	
	
	
	Время
	«А»
	«Б»
	Судья времени матча:
	Каракин Кирилл
	Судья-информатор:
	Мещеряков Роман

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	00
	00
	82
	16
	Главный судья матча
	Главный судья матча
	Секретарь матча:
	Каракин Даниил

	
	
	
	
	
	
	45
	00
	82
	16
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Толстогубов Владислав
	Федоришин Максим
	Подпись секретаря:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подписи главных судей матча
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	№
	Индексация штрафов

	1
	Блокировка

	2
	Задержка клюшкой

	3
	Задержка соперника

	4
	Задержка клюшки соперника

	5
	Подножка

	6
	Толчок клюшкой

	7
	Толчок на борт

	8
	Игра высокоподнятой клюшкой

	9
	Неправильная атака

	10
	Атакасзади

	11
	Атака в голову или шею

	12
	Атака вратаря, направление осколков льда в лицо

	13
	Удар клюшкой

	14
	Колющий удар, удар концом клюшки

	15
	Удар локтем

	16
	Удар коленом

	17
	Удар ногой

	18
	Удар головой

	19
	Грубость

	20
	Драка

	21
	Бросок клюшки

	22
	Отсечение

	23
	Симуляция

	24
	Выброс шайбы

	25
	Задержка шайбы руками

	26
	Сдвиг ворот

	27
	Задержка игры

	28
	Игра со сломанной клюшкой

	29
	Покидание скамейки игроков, скамейки для оштрафованных игроков и во время конфликта

	30
	Нарушение численного состава

	31
	Нестандартное, опасное снаряжение

	32
	Малый скамеечный штраф

	33
	Оскорбление судей и неспортивное поведение

	34
	Физический контакт со зрителем

	35
	Отказ начать игру

	36
	Предупреждение инфекций

	37
	Штрафы вратаря
	игра за центральной красной линией

	
	
	покидание площади ворот во время конфликта

	
	
	помещяющий шайбу на сетку ворот

	
	
	отправляющийся к скамейке игроков в остановку

	
	

	Время игры вратарей
	
	Броски, определяющие победителя

	Время
	«А»
	«Б»
	
	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Таблица условных обозначений

	Вид соревнований
	Название турнира

	Место проведения
	Название арены, где проходит матч

	Дата
	Дата проведения матча

	Время
	Время начала матча

	Год рождения
	Год рождения игроков

	Игра №
	Порядковый номер игры в календаре турнира

	Зрители (чел)
	Количество зрителей, присутствующих на матче

	

	«А»
	Название команды-хозяина поля

	«Б»
	Название команды гостей

	№
	Номер игрока(в первые две позиции заносятся номера вратарей, а далее номера игроков по возрастанию их номеров

	Фамилия, имя
(К/А)
	Фамилия, имя игрока полностью;
(К) -капитан, (А) -ассистент капитана

	Пз
	Позиция игрока (Вр - вратарь, З - защитник, Н - нападающий)

	Иг
	Словами «Да» или «Нет» отмечаются игроки (не) принимающие участие в матче

	Взятие ворот

	#
	Порядковый номер взятия ворот (прочерк «-» для нереализованного ШБ)

	Время
	Время игры в момент взятия ворот

	Г
	Номер игрока, забросившего шайбу

	П
	Номер игрока, сделавшего результативную передачу

	ИС
	Игровая ситуация (+1=большинство 5 на 4, 4 на 3; +2=большинство 5 на 3;
-1=меньшинство 4 на 5, 3 на 4; -2=меньшинство 3 на 5; ПВ-пустые ворота; ШБ-штрафной бросок; БП–броски, определяющие победителя

	Удаления

	Время
	Время остановки матча в момент наложения штрафа

	№
	Номер оштрафованного игрока (или «К»-командный штраф)

	Мин
	Количество минут штрафа (2,5,10,20 или «ШБ» при штрафном броске)

	Пр.
	Индексация штрафов

	Нач.
	Фактическое начало отбывания штрафного времени

	Оконч.
	Фактическое окончание отбывания штрафного времени

	Тренер
	Фамилия, имя тренера команды

	Подпись
	Подпись тренера команды

	Время игры вратарей

	Время
	Время игры, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры

	«А»
	Номер вратаря команды «А», который вступил в игру или вышел из игры

	«Б»
	Номер вратаря команды «Б», который вступил в игру или вышел из игры 

	Результат по
периодам
	Период 1,2,3, ОТ-овертайм, БП – броски, определяющие победителя,
ОБЩ-общая сумма данных в строке

	Взятие ворот
«А» и «Б»
	Количество голов команд «А» и «Б» (по периодам)

	Штрафное время
«А» и «Б»
	Количество минут штрафа команд «А» и «Б» (по периодам)

	Время игры

	Начало
	Фактическое время начала матча

	Окончание
	Фактическое время окончания матча

	Тайм-аут «А»
	Время игры, когда команда хозяев «А» взяла тайм-аут

	Тайм-аут «Б»
	Время игры, когда команда гостей «Б» взяла тайм-аут

	
	

	Броски, определяющие победителя

	«А»
	Номер игрока команды «А» (помечается*, если начинает серию БП первым)

	«Б»
	Номер игрока команды «Б» (помечается*,если начинает серию БП первым)

	Вр. «А»
	Номер вратаря команды «А», защищающего ворота в серии БП

	Вр. «Б»
	Номер вратаря команды «Б», защищающего ворота в серии БП

	Результат
	Результат после выполнения БП



Результаты проверки игроков
	Команда
	№
игрока
	Результат:
соответствует, не соответствует, не предъявил
	Подпись представителя проверяемой команды
	Подпись представителя проверяющей команды
	Подпись
проверяющего лица

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



ИМЕНА И ФАМИЛИИ ИГРОКОВ, ТРЕНЕРОВ И СУДЕЙ ЗАНОСЯТСЯ В ПРОТОКОЛ ПОЛНОСТЬЮ

Замечания Главного судьи игры о дисциплинарных нарушениях игроков и представителей команд, наложении больших, дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием нарушения согласно Регламенту):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Замечания Главного судьи по проведению игры:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Уведомление врачей команд о травмах игроков:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Главный судья
	

	Главный судья
	

	Подписи Главных судей



Уведомление представителей команд о подаче протеста:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
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